
S íd lo :  Mar i ánsk é nám.  2/2 ,  110  01  Praha 1   

Pracoviš t ě :  Jungmannova 35/29 ,  110  00  Praha 1  

Tel . :  Kontak tn í  cen t rum:  1 2  444 ,  fax :  236  007  157  

1/3                        e -mai l :  posta@p rah a.eu  ID DS: 48ia97h  

 

 

 dle rozdělovníku  

 

 

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.: 

         --- Ing. arch. Hana Labonková 

Č. j.: 236 00 4828 

MHMP  633250/2025 Počet listů/příloh: 2/2 

Sp. zn.: Datum: 

S-MHMP 1824509/2024/STR 02.06.2025 

 

 

 

VÝZVA 

VYJÁDŘENÍ K PODANÉMU ODVOLÁNÍ 

 

Císařský Mlýn s.r.o., IČO 08828237, Mlýnská 22/4, 160 00  Praha 6-Bubeneč, 

Tenisový klub Sparta Praha, z. s., IČO 45250413, Za Císařským mlýnem 1115/2, 170 00  

Praha 7-Bubeneč, zastoupený advokátní kanceláří Chrenek, Toman, Kotrba advokátní kancelář 

spol. s r. o., IČ 28505913, Těšnov č.p. 1059/1, 110 00  Praha 1-Nové Město 

podali odvolání proti rozhodnutí, které vydal Magistrát hlavního města Prahy, odbor stavebního 

řádu jako správní orgán dne 25.3.2025 pod spis.zn. S-MHMP 1824509/2024/STR/La na základě 

žádosti, kterou dne 23.08.2021 podala 

T. E. Projekt 07 s.r.o., IČ 075 45 801, Strakonická 1199/2d, 150 00 Praha 5, která byla 

změněna s účinností od 01.11.2021 na společnost 

CENTRAL GROUP 73, investiční s.r.o., IČ 075 45 801, Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4, 

která byla jako zanikající sloučena s účinností ke dni 30.09.2023 fúzí s nástupnickou organizací  

CENTRAL GROUP Vltavská vyhlídka s.r.o., jejíž název byl k 01.08.2024 změněn na 

CENTRAL GROUP 84. investiční s.r.o., IČO 281 62 871, Na strži 1702/65, 14000 Praha 4 

kterou zastupuje Solaris Production s.r.o., Mgr. Taťána Václavková, IČO 27795250, Lesní 

311, 252 18  Úhonice 

ve věci změny územního rozhodnutí vydaného v navazujícím řízení k záměru, pro který bylo 

vydáno závazné stanovisko k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí včetně 

verifikace na stavbu nazvanou 

"Revitalizace areálu Bubenečských papíren" 

Praha, Bubeneč č.p. 3, Mlýnská 6 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

Odbor stavebního řádu 

Oddělení stavebního řádu 

*MHMPXPQBSA8Z* 
*MHMPXPQBSA8Z* 



2/ 3                                Č.j. MHMP  633250/2025 

  

Správní orgán Vám podle § 86 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů zasílá stejnopis podaného odvolání a současně Vás 

v y z ý v á, 

abyste se k němu vyjádřil ve lhůtě 10 dnů ode dne doručení této výzvy. 

 

 

  

Ing. Markéta Vacínová 

ředitelka odboru 

podepsáno elektronicky 

 

 

 

Příloha: 

- stejnopis podaného odvolání – 2 přílohy 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

Obdrží: 

I. Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) a b) a odst. 2 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., 

o územním plánování a stavebním řádu, účastníci podle § 27 zákona č. 500/2004 Sb., správního 

řádu 

 

1. Solaris Production s.r.o., IDDS: qjy26ex 

 sídlo: Lesní č.p. 311, 252 18  Úhonice 

2. Hlavní město Praha, Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy, IDDS: c2zmahu 

 sídlo: Vyšehradská č.p. 2077/57, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 

3. Městská část Praha 6, odbor územního rozvoje ÚMČ Praha 6, IDDS: bmzbv7c 

 sídlo: Čs. armády č.p. 601/23, 160 00  Praha 6-Bubeneč 

4. Pražská energetika, a.s., IDDS: z3wcgr4 

 sídlo: Na hroudě č.p. 1492/4, 100 00  Praha 10-Vršovice 

5. Magistrát hlavního města Prahy, odbor evidence majetku, Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  

Praha 1-Staré Město 

  

II. Doručení veřejnou vyhláškou - ostatní účastníci územního řízení: 

(vyvěšení na úřední desce po dobu 15 dnů a zaslání dokladu o vyvěšení a sejmutí) 

6. Magistrát hlavního města Prahy, úřední deska po dobu 15 dní s účinky doručení, Mariánské 

náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Účastníci podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (podle § 87 odst. 3 stavebního zákona 

se tito účastníci v oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech v řízení doručovaných 



3/ 3                                Č.j. MHMP  633250/2025 

veřejnou vyhláškou identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru 

nemovitostí): pozemky parc. č. parc. č. 1720/1, 1720/3, 1720/5, 1720/7, 1720/8, 1720/11, 

1721/1, 1721/4, 1721/17, 1731, 1733/6, 1736/3, 1739/1, 1741/3, 1742/1, 1746/12, 1746/13, 

1746/16, 1754/2, 1883/17, 2151/1 vše v k.ú. Bubeneč. 

7. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

8. Pražské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: ec9fspf 

 sídlo: Ke Kablu č.p. 971/1, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 

9. Pražská plynárenská Distribuce, a.s., IDDS: 9ihvzmy 

 sídlo: U plynárny č.p. 500/44, 140 00  Praha 4-Michle 

10. Pražská vodohospodářská společnost a.s., IDDS: a75fsn2 

 sídlo: Evropská č.p. 866/67, 160 00  Praha 6-Vokovice 

11. Technologie hlavního města Prahy, a.s., IDDS: u5hgkji 

 sídlo: Dělnická č.p. 213/12, 170 00  Praha 7-Holešovice 

12. Technická správa komunikací hl. m. Prahy, IDDS: mivq4t3 

 sídlo: Řásnovka č.p. 770/8, 110 00  Praha 1-Staré Město 

13. Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, IDDS: jm9aa6j 

 sídlo: Sokolská č.p. 1595/62, 120 00  Praha 2-Nové Město 

14. Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, IDDS: zpqai2i 

 sídlo: Rytířská č.p. 404/12, 110 00  Praha 1-Staré Město 

15. Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, odbor služby dopravní policie, IDDS: 

rkiai5y 

 sídlo: Kongresová č.p. 1666/2, 140 00  Praha 4-Nusle 

16. Magistrát hlavního města Prahy, odbor bezpečnosti, Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  

Praha 1-Staré Město 

17. Magistrát hlavního města Prahy, odbor ochrany prostředí, Jungmannova č.p. 35/29, 110 00  

Praha 1-Nové Město 

18. Magistrát hlavního města Prahy, odbor památkové péče, Jungmannova č.p. 35/29, 110 00  

Praha 1-Nové Město 

19. Magistrát hlavního města Prahy, odbor územního rozvoje, Jungmannova č.p. 35/29, 110 00  

Praha 1-Nové Město 

20. Úřad městské části Praha 6, odbor dopravy a životního prostředí, IDDS: bmzbv7c 

 sídlo: Čs. armády č.p. 601/23, 160 52  Praha 6-Bubeneč 

21. Úřad městské části Praha 6, odbor výstavby - vodoprávní úřad, IDDS: bmzbv7c 

 sídlo: Čs. armády č.p. 601/23, 160 52  Praha 6-Bubeneč 

 

III. na vědomí 

22. CENTRAL GROUP 84. investiční s.r.o., IDDS: gv5s85c 

 sídlo: Na strži č.p. 1702/65, 140 00  Praha 4-Nusle 

23. Úřad městské části Praha 6, úřední deska po dobu 15 dní pro informaci, bez účinků 

doručení, IDDS: bmzbv7c 

 sídlo: Čs. armády č.p. 601/23, Bubeneč, 160 00  Praha 6 

 

 


		2025-06-02T10:54:38+0200
	Markéta Vacínová
	ředitelka odboru stavebního řádu




